[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 августа 2016 г.                                                                          № 141-д
О внесении изменения в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской
Думы от 21.04.2011 № 129-д
На основании обращения администрации города Рязани от 28.07.2016 № 03/1/1/2-05/3000-исх., руководствуясь Положением о программах города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 18.07.2013 № 234-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 21.04.2011 № 129-д «Об исполнении отдельных поручений Совета при Губернаторе Рязанской области по противодействию коррупции» изменение, исключив подпункт 6 пункта 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                В.В. Фролов